АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СТАНОВЛЕНИЕ

 от « 05 » ноября  2024 г.    № 67
с. Первомайский

	Об аннулировании адреса

      На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Администрация Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Аннулировать адреса объектов недвижимости в связи с прекращением существования объектов адресации  с 05.11.2024:
- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 1,  уникальный номер объекта в ГАР b1982c75-b770-4c98-87e3-43af884a7ef1;
- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 2,  уникальный номер объекта в ГАР f5b52cf6-97ab-4b6b-a7d9-1ec35b89bbad;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 3,  уникальный номер объекта в ГАР f8b6b9eb-f212-4c1c-8347-c390777669f6;
- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 4,  уникальный номер объекта в ГАР c5ff691b-9d87-4a27-af2d-76dad5f10dd4;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 5,  уникальный номер объекта в ГАР c2362f3f-579c-46b3-a594-9d1804a8e96e;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 6,  уникальный номер объекта в ГАР e06964c4-e5a9-4f7f-8e30-f66abbac3426;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 7,  уникальный номер объекта в ГАР a5ba0383-5028-4fc3-bf31-ea08e5919ecd;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 8,  уникальный номер объекта в ГАР d7d513eb-6355-4f5a-9f1c-6584eed77749;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 9,  уникальный номер объекта в ГАР fb387855-99fe-4299-a09c-f7db16fef08e;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 10,  уникальный номер объекта в ГАР d28756f7-daf2-463b-a7f1-082063261c83;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 11,  уникальный номер объекта в ГАР 52c58b8a-f3f2-4e45-b82d-b353218b5ecd;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 12,  уникальный номер объекта в ГАР f42c02f9-a26d-48fe-8855-68ba3aef8974;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 13,  уникальный номер объекта в ГАР e17ca620-e43f-489e-9097-387fb8501096;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 14,  уникальный номер объекта в ГАР ef4e423c-0615-499e-8df2-96e3a8468356;
- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 15,  уникальный номер объекта в ГАР 583482b6-f4e7-4944-bddc-fe08bc6bd3b7;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 16,  уникальный номер объекта в ГАР 23a637f7-3b0a-4858-8097-270a4349c881;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 17,  уникальный номер объекта в ГАР 437d8f1b-fc57-4d16-b2ea-c22c045e7739;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 18,  уникальный номер объекта в ГАР  aabb47da-7a65-4996-9189-84153853a042;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 19,  уникальный номер объекта в ГАР 71aa52b8-0244-47e6-a9bf-425dbc337667;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 20,  уникальный номер объекта в ГАР 5e25e088-6da7-408f-b8b7-4b21b8a05a26;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 21,  уникальный номер объекта в ГАР dda6c146-5781-49e8-83ea-76fa81e4a2ad;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 22,  уникальный номер объекта в ГАР 52b2ae58-52fc-4487-a6fa-b92dc41c8c53;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 23,  уникальный номер объекта в ГАР 7d2fe54f-0e45-4489-b6a8-e0bcb5d8bc01;

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Никольская, дом 76, комната 24,  уникальный номер объекта в ГАР fe7877fa-bd05-45dd-b742-cda260799781;

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            С.В.Богрянцева